A Câmara Municipal de Ângulo, Estado do Paraná 
aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. I 9 - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a 
abrir no Orçamento do Exercício de 2018, Lei Municipal 1048/2017 de 3 0 /11 /2017 , 
um Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 90.965,96 [Noventa Mil Novecentos e 
Sessenta e Cinco Reais e Noventa e Seis Centavos], destinado ao reforço das 
seguintes dotações:

Suplem entação:
07.000. 00.000.0000.0.000.
07.003.00. 000.0000.0.000.
07.003.10.301.0009.2.024.

PAB FIXO

5 0 9 - 3.3.90.30.00.00
5 1 0 - 3.3.90.39.00.00

Total Suplementação: